
ZARZĄDZENIE NR 191/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) oraz §15 pkt 3 lit. b uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XXII-
61/2016 z dnia 19 maja 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: C9A48162-42E4-4215-A94B-5D03146535FD. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
191/2016  z dnia 31 maja 2016 
roku

3 500 000,00 3 500 000,00

400 000,00 23 000,00 423 000,00

400 000,00 23 000,00 423 000,00

3 100 000,00 -23 000,00 3 077 000,00

3 100 000,00 -23 000,00 3 077 000,00

6 838 529,00 6 838 529,00

6 838 529,00 6 838 529,00

6 738 529,00 11 400,00 6 749 929,00

100 000,00 -11 400,00 88 600,00

10 338 529,00 10 338 529,00

Id: C9A48162-42E4-4215-A94B-5D03146535FD. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 191/2016 Burmistrza Wołomina 
z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na rok 2016
Dz. 600, 750

Dz. 600

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma  Miejskiego Zakładu Dróg i Zieleni w

Wołominie Nr MZDIZ.RM.605.2016 z dnia 31 maja 2016 roku z przeznaczeniem na obsługę

systemu komunikacji miejskiej w gminie Wołomin – 23 000 zł

Dz. 750

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Opłat i Podatków Lokalnych

Nr  WP.3251.1.2016 z  dnia  31 maja  2016  roku z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia

pracowników – 11 400 zł

Id: C9A48162-42E4-4215-A94B-5D03146535FD. Przyjęty Strona 1


	doc1



